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TARIFAT VJETORE TË STUDIMIT PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

 

TARIFAT VJETORE TË STUDIMIT PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Tarifat vjetore, për gjithë aktivitetin mësimor gjatë vitit akademik 2024 -2025, për programet e studimit janë si vijon:

I. PROGRAMET E CIKLIT TË PARË – BACHELOR/ BA
 
· Fakulteti Ekonomik  - Tarifa vjetore  € 2.500 
· Fakulteti i Drejtësisë - Tarifa vjetore  € 2.500 
· Fakulteti i Teknologjisë se Informacionit dhe Inovacionit - Tarifa vjetore  € 2.500 

                                  

TARIFAT SEZONALE DHE ME ZBRITJE

	1.
	Periudha: 1 Maj 2024- 31 Gusht 2024



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €

	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	
TARIFA ME ZBRITJE

	2.250 €
	
	2.250 €
	
	2.250 €
	
	2.250 €
	
	2.250 €






	2.
	Periudha: 1 Shtator 2024 – 30 Shtator 2024



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €

	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	
TARIFA ME ZBRITJE

	2.375 €
	
	2.375 €
	
	2.375 €
	
	2.375 €
	
	2.375 €






	3.
	Periudha: 1 Tetor 2024 deri në përfundim të Regjistrimit të Ciklit të parë Bachelor




	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €

	TARIFË PA ZBRITJE
	
	TARIFË PA ZBRITJE
	
	TARIFË PA ZBRITJE
	
	TARIFË PA ZBRITJE
	
	
TARIFË PA ZBRITJE

	2.500 €
	
	2.500 €
	
	2.500 €
	
	2.500 €
	
	2.500 €





	4.
	Tarifë – Transferim Studimesh ose Program i dytë studimi “Bachelor” - Studentët që transferohen nga Universitetet e tjera në Universitetin”Luarasi” apo fillojnë program të dytë studimi në Universitetin”Luarasi”



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
TARIFË ME ZBRITJE

	2.000 €
	
	2.000 €
	
	2.000 €
	
	2.000 €
	
	2.000 €












































II. PROGRAMET E CIKLIT TË DYTË – MASTER/ MA:

Tarifat vjetore, për gjithë aktivitetin mësimor gjatë vitit akademik 2024 -2025, për programet e studimit Master i Shkencave dhe Master Profesional janë si vijon:

· Fakulteti i Drejtësisë; Fakulteti Ekonomik dhe Fakulteti i Teknologjisë se Informacionit dhe Inovacionit  Inovacionit   - Tarifa vjetore 2.500

· Master Siguria dhe Rendi 2,000 Eur


TARIFAT SEZONALE DHE ME ZBRITJE


	1.
	Periudha: 1 Maj 2024 - 31 Gusht 2024



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	2.250 €
	
	2.250 €
	
	
	2.250 €
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	2.
	Periudha: 1 Shtator 2024 – 30 Shtator 2024
	



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	2.375 €
	
	2.375 €
	
	
	2.375 €
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











	3.
	Periudha: 1 Tetor 2024 deri në përfundim të Regjistrimit të Ciklit të dytë



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	2.500 €
	
	2.500 €
	
	
	2.500 €
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	4.
	Transferime



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	2.000 €
	
	2.000 €
	
	
	2.000 €
	








	5.
	Tarifë për studentët e Luarasit 



	             1 – 30 Qershor
	
	     1 Korrik – 31 Gusht
	
	Shtator                                     
	
	Tetor
	

	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
        2.500 €
	
	TARIFA VJETORE
        2.500 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	1.800 € Viti l

	
	2.100 € Viti l

	
	2.300 € Viti l

	
	2.500 € Viti l

	




Nese studentet e Luarasit, kryejne pagese te menjehershme per vitin e dyte akademik te studimeve Master nga muaji Qershor 2025 deri ne muajin Shtator 2025, mund te perfitojne 10% ulje nga tarifa standarte 2,500 eur ne 2,250 Eur.
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